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Në pajtim me dispozitat e nenit 38.1  shkronja s) dhe nenin 39  të Statutit të 

Komunës së Gjilanit 01. nr. 12480 të datës 21.11.2008, si dhe bazuar në Rekomandimin e 

Komitetit për Politikë dhe Financa të 13.04.2011, Kuvendi i Komunës së Gjilanit, në 

mbledhjen e vetë të mbajtur me 27.04.2011, miraton këtë: 

 

V E N D I M 

PËR MIRATIMIN E STRATEGJISË KOMUNALE PËR KTHIM TË 

QËNDRUESHËM DHE RIINTEGRIM 2011-2014 

 

I 

Me këtë vendim miratohet Strategjia Komunale për kthim të qëndrueshëm dhe 

riintegrim 2011-2014 

 

II 

Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Strategjia Komunale për kthim të 

qëndrueshëm dhe riintegrim 2011-2014 

 

 

III 

Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit dhe Zyra për 

Komunitete, ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset kryesuesi i KK-Gjilani. 

 

 

IV 

 Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit. 

 

 

 

01.Nr.     16/5687                                               Kuvendi i Komunës, 

Gjilan, më 27.04.2011                              _________________ 

                    Izmi ZEKA, Kryesues 
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